1 Nº 0152 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ...................................... 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 185/2021

PUBLICADO EM 09 DE AGOSTO DE 2021 ..................... 1

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº
185/2021 PUBLICADO EM 09 DE AGOSTO DE 2021

ONDE SE LÊ:

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o
dia 16 de julho de 2021.

LEIA-SE:

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o
dia 13 de julho de 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2021 - Nº 152

file:///D:/Users/ARQUIVOS%20PUBLICO/Google%20Drive/Trabalho/Pref.%20Dois%20Irmão%20D.O/152%20-%2011-08-2021/DOEM%20-%20Nº%20152%20-%2011-08-2021.docx%23_Toc79589882

		2021-08-11T17:01:36-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento